
Шаблон 

 

 

 

  
Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 

 

Н А К А З 

 
Про внесення змін до Плану 

підготовки проєктів регуляторних 
актів Національного банку України на 

2021 рік 
 

 З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 
Департаменту методології регулювання діяльності небанківських фінансових 

установ від 26 липня 2021 року № В/33-0006/61190 “Щодо внесення змін до 
Плану підготовки проєктів регуляторних актів Національного банку України на 

2021 рік”  

НАКАЗУЮ: 
1. Унести до Плану підготовки проєктів регуляторних актів Національного 

банку України на 2021 рік, затвердженого наказом Національного банку України 
від 26 листопада 2020 року № 961-но (зі змінами) (далі – План), такі зміни: 

1) колонку 2 рядка 15 таблиці викласти в такій редакції: 
«Проєкт постанови Правління Національного банку України “Про 

затвердження Положення про реєстрацію страхових та перестрахових брокерів 
та умови провадження посередницької діяльності у сфері страхування та про 

внесення змін до деяких нормативно-правових актів Національного банку 
України”»; 

2) План доповнити двома новими рядками такого змісту: 
“ 

 м. Київ №  

1 2 3 4 5 

 Проєкт постанови 

Правління Національного 
банку України “Про 

затвердження Положення 
щодо провадження 

діяльності зі страхування 
сільськогосподарської 

продукції з державною 
підтримкою” 

Встановлення вимог 

щодо допуску 
страховиків до 

страхування 
сільськогосподарської 

продукції з 
державною 

підтримкою та умов 
провадження такої 

діяльності 
 

III 

квартал 
2021 

року 
 

Департамент 

методології 
регулювання 

діяльності 
небанківських 

фінансових 
установ 



2 

Продовження таблиці 

  ”. 
2. Юридичному департаменту (Владислав Бедненко) протягом 10 днів із 

дня підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Галина 
Калачова) оновлений План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-

представництва Національного банку України. 
 
 

 

В. о. Голови Юрій ГЕЛЕТІЙ 
 

 
Інд. 18 

1 2 3 4 5 

 Проєкт постанови 
Правління Національного 

банку України “Про 
незастосування заходів 

впливу за недотримання 
вимог, що обмежують 

ризики за операціями з 
фінансовими активами 

кредитних спілок, у 
зв’язку із 

запровадженням  
карантину” 

Встановлення 
порядку та підстав 

незастосування 
заходів впливу до 

кредитних 
спілок за порушення, 

спричинені 
встановленням 

карантину та 
запровадженням 

обмежувальних 
протиепідемічних 

заходів 

IV 
квартал 

2021 
року 

Департамент 
методології 

регулювання 
діяльності 

небанківських 
фінансових 

установ 


